_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°. 03112015.
Autor1' Vereador. Luis Fernando Torres -PT

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria de Obras, recuperação da Rua dos

Parrerais, no Bairro Floresta."

• 	Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador abaixo firmado, membro efetivo
desta colenda Casa das Leis após tramitação regimental, em
conformidade com o que determina o Regimento interno, vem
requerer da Secretaria de Obras, a recuperação da Rua dos
Parrerais, no Bairro Floresta.

JUSTIFIVATIVA: O presente requerimento
visa que a Secretaria de Obras, recupere a rua que está em
péssimas condições, dificultando o trânsito nesta via, causando
transtornos aos moradores. o 	 A apreciação dos senhores vereadores

Sala das Sessões General João Manoel de
Lima e Silva, 02 de Março de 2015.,-)

Câmara Mutca
ASSESSORIA DE PLENARO

PROTOCOLO 	 L
DATA

U
? 	h XIII

r 	 1 'ti .1 	.1
	PT LW' 't11 E!II't.#Iti4.L

1 Horário:
IJ h 	mit 	 veieauOr ri 	- .

1 Entrega: (,() mãos" 1 	 . UAVA D SUL - RS
1 	 ( ) ccrreio

.:..)VADOEM_02 O3
çr»fr

/
Srio

Endereço: Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - CaçapavadoSul - RS
Email: rosildafreitascamaracacapava.rs.gov.br  - Fone: (55) 281-2044 /2428

www.camaracacapava. rs.gov . br